

FORMATO PARA MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano



134

Número de Orden de Compra a modificar:

6783

Número de modificación de la Orden de Compra:

1

Entidad Compradora:

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL-EJERCITO NACIONAL-INTENDENCIA LOCAL-COMANDO EN JEFE

NIT:

50015052-4

Nombre del solicitante:

JHONNY JHONNY NIETO ESPEROS

Teléfono de contacto:

462 4479 EXT 38103

Proveedor:

UNION TEMPORAL EMINER S.O.LO

Sección 1: Tipo de acción

Tipo: Modificación de la Orden de Compra

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

Así como para los cambios de precios de los artículos y servicios, se debe justificar en el presente formato.

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación?	Datos actuales	Nuevos datos
Artículo a modificar	NO	Nombre de proveedor actual	Nombre de proveedor nuevo
Fecha de vencimiento	Asignar fecha	La fecha de vencimiento actual se cambia por la nueva, al momento de cambiarla.	Nueva fecha de vencimiento
Descripción y teléfono	NO	Descripción y teléfono actual	Nueva descripción y teléfono
	NO	0	0

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Modificación de artículo	1	RTT - Orden de Ases Tiempo Completo 40	4	ME3	\$ 47.028.891.02	\$ 188.095.476.12	15-01-02-000-18716	RTT - Orden de Ases Tiempo Completo 40	600	ME3	\$ 47.028.891.02	\$ 28.217.334.512	15-01-02-000-18716
Modificación de artículo	2	RTT - Bienes de Ases y Cateñes	4	ME3	\$ 28.503.559.44	\$ 113.214.273.76	15-01-02-000-18716	RTT - Bienes de Ases y Cateñes	600	ME3	\$ 28.503.559.44	\$ 17.102.133.566.44	15-01-02-000-18716
Modificación de artículo	3	RTT - Fungidos - ZESTO	2	ME3	\$ 540.276.01	\$ 1.080.552.04	15-01-02-000-18716	RTT - Fungidos - ZESTO	200	ME3	\$ 540.276.01	\$ 108.055.202.00	15-01-02-000-18716

Cantidad de celdas a agregar:

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
7	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra	\$ 4.237.344.00	\$ 7.235.926.00
6	Valor de la línea AUI en la Orden de Compra	\$ 3.325.019.00	\$ 4.080.440.00

Valor de la línea IVA en la Orden de Compra

Valor de la línea AUI en la Orden de Compra

21 de junio de 2016

Fecha de elaboración

Las partes involucradas que este proceso de modificación se cargó en la plataforma en formato Excel, se firmó y los cambios se pueden verificar con el mismo.

Documento de identificación

Documento de identificación

Documento de identificación

Documento de identificación

Documento de identificación

Documento de identificación

Documento de identificación